
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIDE TECHNIC S.R.O. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Vývoj speciálních karuselových 
parkovacích systémů – dodávka 

materiálu“ 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Dobrý den, v rámci přípravy podkladů k účasti na výběrovém řízení na Akci: Vývoj 
speciálních karuselových parkovacích systémů - dodávka materiálu, zadavatel: RIDE 
Technic s.r.o., si dovolujeme upozornit na okolnost, že položkový rozpočet (viz příloha), 
který je součástí zadání podkladů k účasti VŘ má přednastavenou hodnotu DPH ve výši 
21 %. Železo (kovy) se podle platných zákonů již několik let ve výši nad 100 tis. Kč, 
účtuje v režimu přenesené daňové povinnosti - tedy hodnota fakturované DPH je nulová. 
Chtěli bychom eliminovat riziko, že budeme z důvodu nekorektně vyplněných podkladů, 
vyřazeni ze soutěže. Jak, prosím máme postupovat při vyplňování tabulky (vzorec pro 
změnu sazby DPH je uzamčen)? 
 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel jako součást tohoto Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zveřejňuje 
upravenou verzi Specifikace předmětu plnění – Položkový rozpočet. Účastníci použijí 
tento upravený dokument při zpracování svých nabídek.   
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 11. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 V Brně dne 27. 10. 2022 

 

 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-10-27T09:48:33+0200
	Ing. Jan Ševčík




